

# GRÓD PIASTOWSKI



Oferujemy Wam wizytę w miejscu niezwykłym, gdzie historia przeplata się z baśnią, gdzie przeżyć można to, o czym jedynie „sucho” mówią podręczniki. Każdy może się tu stać rycerzem, giermkim, mieszczaninem... Można strzelać z łuku, powspinać się na wieże warowne, a nawet trafić pod topór katowski... Mamy tu też zagrody z domowymi zwierzętami, gdzie poobcować można z wiejskim życiem...





W centrum ustawiony jest symbol genialnej strategii wojennej – hołd dla słynnego podstępu przebiegłych Greków – KOŃ TROJAŃSKI, z którego można podziwiać panoramę Pławnej z przepięknym Zamkiem Śląskich Legend. A do obrony grodu wykorzystać można katapulty...





To tutaj znajduje się największa na świecie głowa Ducha Gór, która służy nie tylko do podziwiania z zewnątrz, ale stanowi rodzaj wieży do wspinaczki w jej wnętrzu. Gość może sporą grupę osób, które mogą ją ożywić swoimi postaciami.



**CENA ZA POBYT NA GRODZIE PIASTOWSKIM: 3 zł od dziecka**

A jeśli nie byliście jeszcze w ZAMKU ŚLĄSKICH LEGEND, to gorąco zachęcamy do odwiedzenia i tej bajkowo – historycznej krainy...





To jedyne takie miejsce w Polsce, w którym drewniane, animowane lalki naturalnej wielkości przedstawiają przybyłym historię regionu i Ducha Gór podczas półgodzinnej wycieczki po wnętrzu zamku, a niewątpliwą ciekawostką jest fakt, że po zakończonym spektaklu można się na chwilę stać aktorami – animatorami, mając szansę osobiście tchnąć życie w kukły.



Ponadto:

- przy zamku mieszczą się kompleksowo wyposażone pracownie: litograficzna, ceramiczna i kowalstwa artystycznego, w których pod okiem doświadczonych artystów można spróbować swych sił w tych rzemiosłach w trakcie organizowanych przez nas warsztatów;





- organizujemy warsztaty teatralne, uczymy, jak grać w dużych maskach lub jak wykonać spektakl lalkowy;



**Pozdrawiamy serdecznie i odsyłamy do naszej strony  
internetowej:  
[www.zamekslaskichlegend.pl](http://www.zamekslaskichlegend.pl)**

Wszelkie informacje można też uzyskać pod numerem telefonu 793 79 46 38. Tutaj też można dokonać rezerwacji terminu wycieczki.